

**Lucrari de instalare a gardului
la IP LT "Traian",
mun.Chisinau**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 01-01-2000

Valoarea de deviz 644 628,612 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsA01H3	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime sub nivelul apei aruncarea in vehicul la H de 0,61-2 m teren foarte tare	m3	14,800	392,088 392,088	5 802,902 5 802,902
2	CA03B	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150)	m3	13,800	1 101,442 227,757	15 199,896 3 143,046
3	CO07A1	Imprejmuiri metalice din otel profilat, model obisnuit cu montarea panoului gata confectionat	kg	14 588,000	25,863 4,613	377 286,526 67 291,526
4	 IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv	t	14,590	879,580 371,332	12 833,079 5 417,734
Total			lei		411 122,403	

1	2	3	4	5	6	7
		ASM	22,50 %			18 372,422
		Chelt transport	4,00 %			13 110,852
		Total	100,00 +			442 605,677
		Chelt de regie	14,50 %			64 177,823
		Total	100,00 +			506 783,500
		Beneficiu de deviz	6,00 %			30 407,010
		Total	100,00 +			537 190,510
		TVA	20,00 %			107 438,102
		Total	100,00 +			644 628,612
						644 628,612
		Total deviz:				
		Inclisiv salariu				81 655,208

Intocmit

Dascalescu Andrei

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

